
Vyks bėgimas aplink Būšniekų ežerą
Gegužės 27 d. 11:00 tautos sporto programa „Ateik sportuoti!“ – Staldzenėje prie Būšniekų ežero valčių bazės vyks bėgimas aplink Būšniekų ežerą. Atstumas – 8,0 km (vienas ratas aplink

ežerą). Dalyviai renkasi Staldzenėje prie Būšniekų ežero valčių bazės.

Bėgimas aplink Būšniekų ežerą vyks keturioms amžiaus grupėms:
Vyrai ir moterys:
I grupė 2003 m. gimimo ir jaunesni

II grupė 1993 m. – 2002 m. gimimo

III grupė 1983 m. – 1992 m. gimimo

IV grupė 1982 m. gimimo ir vyresni

1.,2. un 3. vietas ieguvējus sievietēm un vīriešiem visu vecumu grupās apbalvos ar medaļām un diplomiem, kā arī pārsteiguma balvām no sacensību organizatoriem.

Išankstinė paraiška iki gegužės 26 d. 14.00 val. turi būti pateikta elektroniniu būdu svetainėje: ČIA, nurodant vardą, pavardę ir asmens kodo pirmąją dalį.

Bušniekų ežeras tapo traukos objektu aktyvaus poilsio mėgėjams, ypatingu gamtos aplink ežerą grožiu dabar gali mėgautis ne tik plaukikai ir baidarininkai, bet ir dviratininkai, bėgikai bei

pasivaikščiojimų mėgėjai. Šiuo metu prie Bušniekų ežero įrenginėjama nauja 660 m pėsčiųjų ir dviračių tako atkarpa – nuo valčių bazės iki jau esamo dviračių tako, įterpiant tako dalį palei

Būšnieku ežerą, einančią per mišką. Iki šiol, norint apeiti keliu aplink Būšniekų ežerą, Staldzenes gatvės atkarpoje reikėjo eiti arba važiuoti gatvės pakraščiu, tačiau nutiesus minėtą tako

atkarpą, pėstieji ir dviratininkai galės saugiai ir neskubėdami važiuoti, grožėtis gamta bei ežero pakrante. Šią vasarą bendras Ventspilio dviračių ir pėsčiųjų takų ilgis sudarys daugiau nei 70

kilometrų, tinklas apims visą Ventspilio miesto teritoriją.

Renginys organizuojamas įgyvendinant ES projektą „Vietos visuomenės sveikatos stiprinimo ir ligų prevencijos priemonės Ventspilyje“! Projekto tikslas – skatinti visuomenės sveikatos įpročių

kaitą, gerinant sveikatos stiprinimo ir ligų prevencijos paslaugų prieinamumą gyventojams. Projekto veikla apima fizinės veiklos, sveikos mitybos, psichinės sveikatos propagavimą ir

populiarinimą visuomenėje.

Kviečiame dalyvius dalyvauti!

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fracetiming.lv%2Fmusu-sacensibas%2F_2023%2Fskrejiens-apkart-busnieku-ezeram%2F%3Ffbclid%3DIwAR1crm8ba4LAYODe-AGYw5fFVOk9yzQLBmhNzp0tgqrACbkFlU-dKhDiNGY&h=AT1htG6KYR5lSZVMC1t4-wzDsM_cwOahzBHkU7nnhK2A2hUayTpY57LAVwsRNZ55crxbkFK6UxLtf_F2JzKaBG8DlP0KKIECh9lJYcvWwx7alrF_s_1EjPhfHXukeJruL_5a&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT2p_nov2g9D8A3ZpgXuo7QIDnwRSIIs_MVM4gypN97k-WMXDDMN6a-CNLmMgjmwwgIr8Hl3tSQEdIZu4F0oA9FgquM7Qkf3fjUBZufk68-QXcAdrrFv8N2ioV-y8_hZSXTpZVa-9lMhDn2vi_zJiS7JdBGWJLW4JpVFHQwUMoSv6QaZv-3qDndsfX2ORBCdMXF8oGvw9bVg5gqyGRP3DikzNiZ7CNao1b8-

